1) liberare. 2) permutare. 3) continentia. 4) immo. 5) gratis. 6) seducere. 7) sarcire. 8) sententia.

2) Version: Neronem principem paulo minus quattuordecim annos perpressus terrarum orbis tandem destituit, initium facientibus Gallis duce Julio Vindice, qui tum eas provincias pro prætore obtinebat. Neapoli de motu Galliarum Nero cognovit die ipso, quo matrem occiderat; adeoque secure tulit, ut gaudentis etiam suspicionem præberet, tamquam occasione nata spoliandarum jure belli opulentissimarum provinciarum; allatisque tumultuosioribus litteris hactenus succensuit, ut malum iis, qui descissent, minaretur. Denique per octo continuos dies non rescribere cuiquam, non mandare quid aut præcipere conatus rem silentio oblitteravit. Edictis tandem Vindicis contumeliosis et frequentibus permotus senatum epistula in ultionem sui rei publicæ adhortatus est, excusato langvore faucium, quod ipse non adesset; sed urgentibus aliis super alios nuntiis Romam trepidus rediit; et cum in itinere animadvertisset in sculptum monumento militem Gallum ab equite Romano oppressum trahi crinibus, ad eam speciem exsiluit gaudio cælumque adoravit. Postquam deinde etiam Galbam et Hispanias descivisse cognovit, animo fracto conlapsus diu sine voce et prope semianimis jacuit; utque respicit, vesta discissa et capite converberato actum de se esse pronuntiavit; consolantique nutriculae et aliis quoque jam principibus similia accidisse memoranti respondit, se vero præter ceteros inaudita pati, qui summum imperium vivus amitteret. Neque ideo quicquam ex consuetudine luxu atque desidie omisit vel imminuit. Tandem expeditionem credens necessariam consules ante tempus privavit honore atque in utriusque locum solus iniit consulatum, quasi fatale esset, non posse Gallias debellari nisi a se consule. Ac susceptis fascibus, cum post epulas triclinio digrederetur innixus humeris familiarium, affirmavit, simul ac provinciam attigisset, inermem se in conspectum exercituum proditurum nec quicquam aliud quam fleturum, revocatisque ad pœnitentiam defectoribus insequenti die lætum inter lætos cantaturum epinicia <sup>1)</sup>, quæ jam nunc sibi componi oporteret. Nuntiata interim etiam ceterorum exercituum defectione litteras prœdenti sibi redditas discerpserit, mensam subvertit, ac sumpto a Lucusta veneno et in auream pyxidem <sup>2)</sup> condito transiit in hortos Servilianos, ubi, præmissis libertorum fidissimis Ostiam ad classem præparandam, tribunos centurionesque prætorii <sup>3)</sup>, ut secum fugerent, permovere conatus est. Quibus partim tergiversantibus, partim aperte detrectantibus, uno vero etiam versum Vergilianum proclamante: »*Usque adeone mori miserum est?*«, incertus consilii hæsitavit, Parthosne an Galbam supplex peteret, an sordidatus prodiret in publicum proque rostris veniam præteritorum precaretur. Sed deterritum putant, ne prius, quam in forum perveniret, discerneretur. (*Svetonius.*)